vlastnictví, ve stavu v jakém se nachází ke dni podpisu smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k 
pozemku přechází na kupujícího vkladem do katastiu nemovitostí na záldadě této smlouvy.

IV.
1) Pozemek s příslušenstvím se převádí na kupujícího za kupní cenu ve výši 16 010,00 Kč 

slovy; (šestnácttisícdeset koiun česlcých).
2) Část kupní ceny ve výši 516,00 Kč slovy: (pětsetšestnáct koiun českých) kupující zaplatil 

prodávajícímu před podpisem této smlouvy foiuiou zálohy na úhiadu Icupní ceny.
3) Zbývající část kupní ceny ve výši 15 494,00 Kč slovy; (patnácttisícčtyiistadevadesátčtyn 

korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této